

Słupsk dnia 12. 10. 2021 r.

Numer sprawy: SE-407/29/21

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na zadane pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1) na dostawę rękawicaek jednorazowego użytku. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytania wraz z odpowiedzią do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pokrytych od wewnątrz polimerem ułatwiającym zakładanie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic, grubość na palcu 0,10 mm +/- 0,02 mm na dłoni 0,06 +/- 0,01 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ).

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści rękawice posiadające AQL 1,5 ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ).

Pytanie 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki na palcu 0,12 mm, na dłoni 0,08 mm, na mankiecie 0,06 mm Większa grubość minimalizuje ryzyko uszkodzeń mechanicznych, jednocześnie zapewniając bardzo dobrą chwytność i wrażliwość dotyku?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ).

Zatwierdził:
Dyrektor
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Słupsku
Mariusz Żukowski